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Vero-osasto 

Erityisasiantuntija Pertti Nieminen 

KESKUSVEROLAUTAKUNNAN KOKOONPANON MUUTTAMINEN 

Keskusverolautakunta voi verovelvollisen kirjallisesta hakemuksesta antaa 

verotusta koskevia ennakkoratkaisuja siten kuin Verohallinnosta annetussa laissa 

(503/2010) säädetään. Keskusverolautakunta voi lain 14 §:n mukaan antaa 

verotusta koskevan ennakkoratkaisun, jos lain soveltamisen kannalta muissa 

samanlaisissa tapauksissa tai verotuskäytännön yhtenäisyyden vuoksi on tärkeää 

saada asia ratkaistuksi taikka jos siihen on muu erityisen painava syy. 

Ennakkoratkaisua on hakijan vaatimuksesta noudatettava sitovana verotuksessa. 

Keskusverolautakunnassa on Verohallinnosta annetun lain 11 §:n mukaan 

puheenjohtaja ja kahdeksan muuta jäsentä sekä jokaiselle heistä varajäsen. 

Valtioneuvosto määrää jäsenet ja varajäsenet viideksi vuodeksi kerrallaan. 

Valtioneuvosto määrää yhden jäsenistä toimimaan varapuheenjohtajana. 

Keskusverolautakunnan puheenjohtajalta vaaditaan ylempi korkeakoulututkinto. 

Keskusverolautakunnan kaikkien jäsenten tulee olla veroasioihin hyvin 

perehtyneitä ja heidän tulee edustaa verotuksen monipuolista tuntemusta. 

Lautakunnassa on oltava Verohallinnon, veronsaajien ja verovelvollisten edustus. 

Keskusverolautakunnan toimikausi päättyy 31.12.2024 ja lautakunnan 

kokoonpano on seuraava (henkilökohtaiset varajäsenet suluissa): 

Puheenjohtaja: johtava veroasiantuntija Mika Jokinen 

 Verohallinto 

(johtava veroasiantuntija Lauri Savander, 

Verohallinto) 

Varapuheenjohtaja: johtava veroasiantuntija Elina Pykönen 

 Verohallinto 

 (johtava asiantuntija Anne Kaleva, Verohallinto) 

 hallitusneuvos Jari Salokoski 

 valtiovarainministeriö 

(erityisasiantuntija Anu Rajamäki, 

valtiovarainministeriö) 
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 lainsäädäntöneuvos Suvi Anttila  

 valtiovarainministeriö 

(neuvotteleva virkamies Marja Niiranen, 

valtiovarainministeriö) 

 kehittämispäällikkö Jukka Hakola 

 Suomen Kuntaliitto ry 

(erityisasiantuntija Pekka Montell, Suomen 

Kuntaliitto ry) 

 verojohtaja Timo Sipilä 

Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK 

ry 

(agronomi Holger Falck, Svenska 

lantbruksproducenternas centralförbund, SLC) 

 lakimies Anu-Tuija Lehto 

 Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry  

(pääekonomisti Ilkka Kaukoranta, Suomen 

Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry) 

 verojohtaja Anita Isomaa 

 Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry 

(veroasiantuntija Tiina Ruohola, 

Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry) 

 johtava veroasiantuntija Emmiliina Kujanpää 

 Keskuskauppakamari 

(veroasiantuntija Jukka Koivumäki, Helsingin 

seudun kauppakamari) 

Kehittämispäällikkö Jukka Hakola on pyytänyt eroa keskusverolautakunnan 

jäsenen tehtävistä 1.9.2022 alkaen. Tämän johdosta Suomen Kuntaliitto ry on 

esittänyt, että keskusverolautakunnan jäseneksi Jukka Hakolan tilalle määrättäisiin 

erityisasiantuntija Pekka Montell Suomen Kuntaliitosta. Lisäksi Suomen Kuntaliitto 

on esittänyt, että keskusverolautakunnan varajäseneksi Pekka Montellin tilalle 

määrättäisiin lakimies Kirsi Hiltunen Helsingin kaupungilta.  

Keskusverolautakunnan varajäsen erityisasiantuntija Anu Rajamäki on siirtynyt 

toisiin tehtäviin valtiovarainministeriössä. Tämän vuoksi esitetään, että 

keskusverolautakunnan varajäseneksi Anu Rajamäen tilalle määrättäisiin 

neuvotteleva virkamies Jaana Mikkola valtiovarainministeriöstä.  

Edellä esitetyn johdosta esitetään, että Jukka Hakola vapautettaisiin 

keskusverolautakunnan jäsenen tehtävistä ja Pekka Montell sekä Anu Rajamäki 
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lautakunnan varajäsenen tehtävistä 1.9.2022 lukien, ja että heidän tilalleen 

määrättäisiin samasta ajankohdasta lukien keskusverolautakunnan jäseneksi 

erityisasiantuntija Pekka Montell Suomen Kuntaliitto ry:stä ja varajäseneksi 

lakimies Kirsi Hiltunen Helsingin kaupungilta sekä neuvotteleva virkamies Jaana 

Mikkola valtiovarainministeriöstä lautakunnan jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annettuun lakiin (609/1986) sisältyvät 

periaatteet on otettu huomioon. 


